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Znak sprawy: ZP/77/PN/2024 Zabrze, 07.10.2024 r. 
 
 

               O D P O W I E D Ź nr 2 
         na zapytania w sprawie SWZ 

 
Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji 
Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 132 ustawy  
z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1320)  
w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

  
      DOSTAWA PRODUKTÓW LECZNICZYCH I WYROBÓW MEDYCZNYCH 

 
Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 1320). 
 

Treść wspomnianej prośby jest następująca: 
 
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie ilości opakowań handlowych w przypadku 
występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk w opakowaniu, niż 
zamieszczona w SWZ?  
Odpowiedź: 

                              Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe pod warunkiem zachowania - po 
przeliczeniu wymaganej ilości przedmiotu zamówienia wskazanej w SWZ. W tym celu 
niepełne ilości opakowania należy zaokrąglić w górę oraz zamieścić stosowną 
informację w kolumnie „nazwa proponowanego przedmiotu zamówienia”  
lub pod tabelą szczegółowego formularza ofertowego. 

 
 

Pytanie nr 2 
Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych  
w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk, niż 
zamieszczona w SWZ (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość 
opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?  
Odpowiedź: 

                              Zamawiający informuje, iż udzielił odpowiedzi na to pytanie powyżej. Patrz odpowiedź  
do pytania nr 1. 

 
Pytanie nr 3 
Prosimy o doprecyzowanie w pakiecie 7 i 8 jakich pojemności oczekuje Zamawiający ?  
Odpowiedź: 

                              Zamawiający informuje, iż wskazana w szczegółowym formularzu ofertowym ilość 
dotyczy pojemności: dla zadania nr 7 – 2ml, dla zadania nr 8 – 10ml. 

 
Pytanie nr 4 
Dotyczy §5 ust. 1 umowy Wnosimy o zmianę zapisu umowy, tak aby ilość przedmiotu 
umowy była zrealizowana minimum na poziomie 50 %. Zamawiający przed ogłoszeniem 
postępowania ma obowiązek prawidłowo oszacować wartość oraz ilość przedmiotu 
zamówienia. Skoro Zamawiający zastrzega sobie możliwość wykorzystania przedmiotu 
umowy na poziomie 10 %, oznacza to że nie dochowano należytej staranności podczas 
przygotowywania postępowania, a wymagane ilości poszczególnych produktów 
leczniczych/wyrobów medycznych są mocno zawyżone.  
Odpowiedź: 

                              Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
 
 

SAMODZIELNY PUBLICZNY                       
SZPITAL  KLINICZNY NR 1                                     
IM. PROF. STANISŁAWA SZYSZKO 
Śląskiego Uniwersytetu                         

Medycznego w Katowicach   

Dyrektor 
dr n. med.  

Dariusz Budziński 
 

ul. 3-go Maja 13-15 
41-800 Zabrze 
 
SEKRETARIAT 

 
tel. (32) 370 43 07 
fax. (32) 370 45 22 

 
sekretariat@szpital.zabrze.pl 

 
 

www.szpital.zabrze.pl 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.szpital.zabrze.pl/


 

Strona 2 z 2 

 

Pytanie nr 5 
Dotyczy § 5 ust. 5 umowy - Wnosimy o zmodyfikowanie i wyrażenie zgody na wydłużenie terminu 
dostawy „Na ratunek” - tak, by termin ten liczony był zgodnie z art. 111 k.c. i wynosił min. 1dzień roboczy.  
Utrzymanie w mocy terminu dostawy na poziomie 8 godzin wskazuje, że Zamawiający skierował publiczne 
ogłoszenie o zamówieniu tylko do podmiotów mających siedzibę najbliżej siedziby Zamawiającego. Takie 
działanie może być uznane za sprzeczne z ze społeczno-gospodarczym przeznaczeniem prawa i z zasadami 
współżycia społecznego.  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 6 
Dotyczy §7 ust. 2 p. a umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 50,00 zł 
brutto za każdy dzień zwłoki w realizacji dostaw częściowych?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 7 
Dotyczy §7 ust. 2 p. b umowy - - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 50,00 zł 
brutto za każdy dzień zwłoki w realizacji któregokolwiek z obowiązków określonych w § 4 ust. 12 ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 

 
Pytanie nr 8 
Dotyczy §7 ust. 2 p. c umowy - Czy zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 200 zł za 
każdy przypadek odmowy rozładunku przedmiotu umowy zgodnie z § 4 ust. 4? W przypadku dostarczania 
przedmiotu umowy o niskiej wartości, kara w wysokości 1000 zł jest nieproporcjonalnie wysoka. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 

 
Pytanie nr 9 
Dotyczy §7 ust. 2 p. e umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 10% 
niezrealizowanej części umowy?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
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